
 

   
  Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Diskové pole pro FC SAN  

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006832 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Janem Myslivečkem, Ph.D., ředitelem Ústavu výpočetní 
techniky na adrese Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

(podepsán elektronicky) 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 04308697, (dále jen „účastník“) z účasti v zadávacím řízení k výše uvedené veřejné zakázce 
podle ust. § 48 odst. 2) písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“). 

Odůvodnění: 

Při posouzení nabídky účastníka dospěl zadavatel k tomu, že účastníkem nabízené parametry servisní garance 
poskytnuté výrobcem zařízení nesplňují zadávací podmínky výše uvedené veřejné zakázky, konkrétně: 

Zadavatel v Příloze č. 1 Technická dokumentace - specifikace plnění požadoval, aby účastník uvedl v nabídce 
přesné označení a parametry servisní garance poskytnuté výrobcem zařízení tak, aby tato pokrývala poskytování 
záručního servisu za podmínek specifikovaných v článku V. návrhu kupní smlouvy "Záruka za jakost a záruční 
podmínky". Zadavatel v tomto článku návrhu kupní smlouvy jednoznačně vymezil konkrétní požadavky, které jsou 
účastníci řízení povinni splnit. 

Účastník ve své nabídce uvedl následující přesné označení a parametry servisní garance poskytnuté výrobcem: 
„Co-Care Standard (9x5xNBD) na 5let. Náhradní díl následující pracovní den“. 

Účastníkem nabídnutá garance výrobce nesplňuje podmínky, jelikož nepokrývá požadavek deklarovaný v ust. 5.3 
návrhu kupní smlouvy, který zní: „Prodávající garantuje po celé období poskytování záruky zahájení servisního 
zásahu technika v místě instalace nejpozději do 4 hodin od nahlášení. Tato garance servisního zásahu musí být 
v rámci dodávky pokryta adekvátním typem servisu oficiálně poskytovaným výrobcem zařízení tak, aby v případě 
závady, kterou není prodávající schopen odstranit, mohl kupující tuto závadu eskalovat přímo k technické podpoře 
výrobce zařízení“.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o vyřazení nabídky účastníka z dalšího přezkumu a následně 
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 
 
Mgr. Jan Mysliveček, Ph.D. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 


		2023-08-11T11:58:03+0200




